
ZARZĄDZENIE NR  689/2024 

WÓJTA GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Świadczeń Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim do dostępu do Centralnej 

Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U z 2023 r., poz. 775  

z późn. zm.) oraz art. 27d ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 

emisyjności budynków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2496) oraz art. 2 ust. 

6 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r., poz. 759 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Piędziak Kierownika Działu Świadczeń  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim do dostępu 

do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) do celów 

prawidłowej weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku osłonowego oraz 

oświadczeń w nich zawartych względem oświadczeń jakie zostały złożone  

i wprowadzone przez uprawnione do tego osoby do ewidencji CEEB. 

 

§ 2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na okres od dnia  

27.02.2024 r. do dnia 30.06.2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


